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ترامپ: در صورت شرکت بن سلمان در نشست «گروه ۲۰» با او دیدار می کنم

رئیس جمهور آمریکا می گوید قصد ندارد با مواضع سختگیرانه علیه عربستان به دلیل کشته شدن جمال خاشقجی

روزنامه نگار منتقد سعودی به اقتصاد جهانی لطمه بزند و با بن سلمان درنشست گروه ۲۰ دیدار می کند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روسیا الیوم، رئیس جمهور آمریکا می گوید قصد ندارد با مواضع سختگیرانه علیه عربستان به دلیل
کشته شدن جمال خاشقجی روزنامه نگار منتقد سعودی به اقتصاد جهانی لطمه بزند.

دونالد ترامپ روز سه شنبه گفت: عربستان با ثابت نگه داشتن قیمت نفت در پی کاهش احتمالی که ممکن بود پس از تحریم
های نفتی آمریکا علیه ایران ایجاد شود کمک بزرگی به ایالات متحده کرد.

وی در واکنش به دست داشتن محمد بن سلمان ولیعهد سعودی در قتل خاشقجی افزود: آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا)
هنوز در تحقیقات خود پیرامون این موضوع به نتیجه نهایی نرسیده است و به صورت صد در صد میزان ارتباط وی با این

حادثه را تعیین نکرده است.
ترامپ همچنین گفت در صورت شرکت ولیعهد سعودی در نشست سران بیست کشور بزرگ صنعتی در بوینس آیرس آرژانتین

با وی دیدار خواهد کرد.
این اظهارات ترامپ در حالی است که وی پیشتر در بیانیهای به موضع گیری جدیدی درباره قتل «جمال خاشقچی» روزنامهنگار

منتقد سعودی در کنسولگری این کشور در استانبول پرداخت.
رئیسجمهوری آمریکا در این خصوص اذعان کرد: احتمالا محمد بن سلمان ولیعهد عربستان به خوبی از ماجرای قتل غم انگیز
خاشقجی خبر داشته است. شاید اطلاع داشته و شاید نداشته است. احتمالاً ما نیز تمام موضوعات درباره این قتل را نمی دانیم.
ترامپ با بیان اینکه نهادهای اطلاعاتی آمریکا کماکان در حال ارزیابی تمامی اطلاعات مرتبط با ین حادثه هستند، افزود: می
دانم که در کنگره برخی ها به دلایل سیاسی یا دلایل دیگری مایل اند تا در مسیر دیگری حرکت کنند؛ البته آن ها ازادند تا چنین

کاری را بکنند.
وی در ادامه افزود که در حال حاضر آمریکا به دنبال اقدامات تنبیهی علیه سعودی در موضوع قتل خاشقجی نیست، اما آماده

است تا پیشنهادات کنگره درباره عربستان در صورتیکه با امنیت مطلق و منافع آمریکا سازگار باشد را مورد بررسی قرار دهد.
دونالد ترامپ با تکرار مواضع پیشین خود درباره لغو فروش تسلیحات به عربستان گفت: اگر احمقانه به لغو قراردادهای صادرات

سلاح به عربستان مبادرت نمائیم، روسیه و چین کشورهائی هستند که از این موضع بهره خواهند برد.
رئیسجمهوری آمریکا ادعا کرد: آنچه در خصوص خاشقچی روی داد، وحشتناک بود و ما این ماجرا را لاپوشانی نخواهیم کرد و

در عمل، اقدامی بزرگ علیه کسانی که این قتل را انجام داده اند را به انجام خواهیم رساند.
این در حالی است که روز سه شنبه یک مقام وزرات امور خارجه آمریکا با استناد به گزارش سازمان اطلاعات مرکزی این کشور
«سیا» اعلام کرد که صدور دستور قتل «جمال قاشقجی» روزنامه نگار منتقد عربستان سعودی از سوی محمد بن سلمان ولیعهد

این کشور «مثل روز روشن است».
این مقام وزارت خارجه آمریکا که خواست نامش فاش نشود در گفتگو با شبکه خبری انبیسی تأکید کرد که همه در مورد نقش

محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی در قتل خاشقجی همفکر هستند.
پیش از این روزنامه واشنگتن پست نیز در خبری نوشته بود که کارشناسان سازمان سیا پس از بررسی شواهد و دلایل به این

نتیجه رسیده اند که محمد بن سلمان دستور قتل خاشقجی را صادر کرده است.
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